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Tie Tähtiin on mukana kykyjenetsintäpäivillä sekä järjestää 
vierailuja kouluihin, urheilutapahtumiin ja kuntoutuskes-
kuksiin. Seurat voivat esimerkiksi tilata paralympiaurheili-

joita kertomaan lajistaan. Lisäksi hanke tiedottaa mahdollisuuk-
sista päästä mukaan paralympiaurheiluun. Tie Tähtiin -urheili-
jat ohjataan yksilöllisesti lajien pariin ja avustetaan esimerkik-
si seuran sekä valmentajan löytämisessä. Hankkeen keulahah-
mona on Pekingin paralympiavoittaja, keihäänheittäjä Markku 
Niinimäki.

Rekrytointi on kuuma sana maailmanlaajuisesti. Ennen Pekin-
gin paralympialaisia moni maa lanseerasi oman rekrytointioh-
jelmansa. Tämä kertoo vammaisurheilun kansainvälisestä tilan-
teesta.

- On monia syitä siihen, että rekrytointi on noussut niin tärke-
ään asemaan vammaisten huippu-urheilussa. Yhteiskunnan in-
tegraatio on toteutunut niin tehokkaasti, että vammaisten hen-
kilöiden kartoittamiseen tarvitaan uusia keinoja. Lisäksi kilpai-
lun taso on niin kova, että ”oikean” lajin on löydyttävä mahdolli-
simman varhaisessa vaiheessa. Hankkeen yksi tärkeimmistä teh-
tävistä on selvittää, mitkä ovat reitit menestykseen, kertoo Tie 
Tähtiin -hankkeen koordinoija ja Paralympiakomitean valmen-
nuspäällikkö Kimmo Mustonen.

Erilaisia reittejä huipulle
Nykyisillä paralympiatähdillä on hyvin erilaisia reittejä huipul-
le. Jollain kipinä on lähtenyt liikunnanopettajan kannustukses-
ta ja joku on taas nähnyt vammaisurheilua televisiossa ja innos-
tunut siitä.

- Tie Tähtiin -hanke tarvitsee tiivistä ja laaja-alaista verkostoi-
tumista kaikkien sellaisten tahojen kanssa, jotka kohtaavat vam-
maisia henkilöitä. Esimerkiksi vammaisurheilujärjestöt, urheilu-
seurat, lajiliitot, koulut, erityisliikunnanohjaajat ja kuntoutuskes-
kukset ovat tärkeitä kumppaneita, painottaa Mustonen.

Tie Tähtiin -hankkeen tavoitteena on 
löytää paralympiaurheiluun lahjakkaita 
ja motivoituneita uusia kykyjä. Hanke 
tukee urheilijoita uran etenemisen 
aikana eri keinoin.

Tie tähtiin -hanke 
tukee paralympiaurheilijoiden uraa
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